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Circolare alunni e famiglie interessati del 23 ottobre 2024

Sito web

Sudenti e Famiglie

Oggetto: Calendario attivita ed elenco dei corsisti del modulo: “Ginnastica posturale” nell’lambito del

Programma Nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027.

Si notifica agli studenti in elenco e alle rispettive famiglie il calendario degli incontri relativi al modulo

“Ginnastica posturale”.

Le figure di progetto sono i docenti prof. Nunzio Vinci, in qualita di Esperto, e il prof. Pietro Alessio Zimbaro,

in qualita di tutor.

Gli incontri si svolgeranno nella sede di Acquafico, come da seguente calendario:

Calendario degli incontri

Primo incontro

Secondo incontro

Terzo incontro

Quarto incontro

Quinto incontro

Sesto incontro

Settimo incontro

Ottavo incontro

Nono incontro

Decimo incontro
Undicesimo incontro
Dodicesimo incontro
Tredicesimo incontro
Quattordicesimo incontro
Quindicesimo incontro
Sedicesimo incontro
Diciassettesimo incontro
Diciottesimo incontro
Diciannovesimo incontro
Ventesimo incontro

Mercoledi 30/10
Mercoledi 06/11
Venerdi 08/11
Mercoledi 13/11
Mercoledi 20/11
Mercoledi 04/12
Mercoledi 18/12
Giovedi 09/01
Mercoledi 15/01
Lunedi 20/01
Mercoledi 22/01
Lunedi 27/01
Mercoledi 29/01
Lunedi 03/02
Mercoledi 05/02
Lunedi 10/02
Mercoledi 12/02
Lunedi 17/02
Mercoledi 19/02
Lunedi 24/02

15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30
15:45/17:15
14:00/15:30

Eventuali correzioni e/o variazioni al presente calendario saranno comunicate tempestivamente ai corsisti.



Elenco corsisti:

Andrea
Matteo

Elisa
Clarissa
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Giovanni Claudio
Vincenzo
Christian

Giuseppe

. Rebecca

. Ludovica
. Nicole Lucia

. Maria Stella

. Giuseppe

. Santi Cristian

. Giovanni
. Angelica

. Antonino

Olivo
Garito
Zumbo
Palmeri
Narda
Graziano
Capizzi
Giuttari
Molino
Siragusano
Masi
Camuti
Villanti
Gimmillaro
Canduci
Gullo
Gaglio
Scaffidi Saggio
Rigoli
Mancuso
Di Santo
Stravalaci
Pericone
Sidoti
Butto

La Guidara
Martino
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La Dirigente scolastica

(Prof.ssa Marinella Lollo)



